
 

 

 Warszawa, 15.05.2025 

  

Polonia_Camp 2025 – pierwsze Światowe Spotkanie Młodej Polonii już 

tego lata w Warszawie! 

  

 Polonia_Camp 2025 to wydarzenie dla młodych Polaków z całego świata – cztery dni 

integracji, edukacji oraz wspólnego odkrywania nowoczesnej Polski i jej kultury. 

Polonia_Camp odpowiada na rosnącą potrzebę tworzenia międzynarodowej wspólnoty młodej 

Polonii, oferując platformę do rozmowy o tożsamości, przyszłości oraz roli Polski i Polaków w 

dynamicznie zmieniającym się świecie. Wydarzenie skierowane jest do osób w wieku 18-30 lat - 

studentów, młodych profesjonalistów, aktywistów i przedsiębiorców. 

Już w lipcu tego roku Warszawa stanie się sercem młodej Polonii. W programie Polonia_Camp 

2025 znajdą się m.in. koncerty polskich gwiazd, panele dyskusyjne z liderami opinii, warsztaty 

oraz przestrzeń networkingowa, gdzie młodzi Polacy będą mogli wymieniać doświadczenia 

 i nawiązywać międzynarodowe przyjaźnie. 

„Polonia potrzebuje liderów, którzy wniosą nową energię i świeże pomysły do polonijnego życia. 

Potrzebujemy nowej, dynamicznej wizji współpracy Polonii z krajem i podtrzymywania więzi 

 z Ojczyzną. I właśnie po to jest Polonia_Camp 2025 - największe spotkanie młodzieży polonijnej 

z całego świata. Chcemy, żeby młoda Polonia odkryła siłę i potencjał Polski, ale też siłę integracji 

nowego pokolenia Polaków rozsianych po całym świecie. To będzie wydarzenie pełne dyskusji, 

rozmów z wybitnymi ludźmi kultury, nauki, polityki i biznesu. Ale przede wszystkim będzie to 

święto młodej Polonii, pełne radości, muzyki, poznawania przyjaciół i przeżywania polskości. 



 

Zapraszam Was do Warszawy!” – mówi Pani Marszałek Senatu Małgorzata Kidawa-Błońska, 

która objęła Polonia_Camp 2025 Patronatem. 

Wydarzenie odbędzie się w dniach 17–20 lipca 2025 r. na kampusie SGGW w Warszawie. 

Poznaj szczegóły rekrutacji i dołącz do Polonia_Camp 2025! Rejestracja już trwa na stronie 

internetowej: www.poloniacamp.pl. Liczba miejsc jest ograniczona.  

Śledź nasze kanały social mediach i bądź na bieżąco! 

Facebook https://bit.ly/Polonia_Camp_Facebook  

Instagram https://bit.ly/Polonia_Camp_Instagram  

Linked In https://bit.ly/Polonia_Camp_Linkedin  

TikTok https://bit.ly/Polonia_Camp_Tiktok  

X https://bit.ly/Polonia_Camp_X  

YouTube https://bit.ly/Polonia_Camp_Youtube  

Spotkajmy się tam gdzie bije nasze serce! 
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Kontakt: 

Biuro Polonia_Camp 

 biuro@poloniacamp.pl 

+48 601 237 876 

www.poloniacamp.pl 

 


